
お取引先様　各位

表題の件について連休中の受付、出荷、納入対応を下記の通りご案内させて頂きます。
皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具     

12月24日 12月25日 12月26日 12月27日 12月28日 〜 1月5日 1月6日 1月7日

火 水 木 金 土 〜 日 月 火

○ ○ ○ 午前中 ○ ○

受付 ○ ○ ○ 午前中 ○ ○

出荷 ○ ○ ○ × ○ ○

名鉄納入 ○ ○ ○ ○ × ○

○ 通常対応 × 対応不可

注） ・12/27最終受付は午前中までの受付とさせて頂きます。（受付分は１/6日出荷となります）

・路線便は12/26最終出荷、12/27着分まで受付致します。新年は1/6受付からとなります。

・休暇中の納入可否については、出荷前に都度お問い合わせ願います。

　　　※連休前後は混雑が予想されますので、早めの出荷手配をお願い致します。

  　 　　上記以外につきましては、お問合せ頂きます様、お願い致します。
以　上

路
線
便

×

×

×

日付

曜日

事務所 ×

2019年12月吉日

クボタパイプ北日本株式会社
東北営業所

年末年始入出庫並びにデリバリー対応のご案内

拝啓　 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

記


